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Hyvät huoltajat

HAKEMINEN KOULULAISTEN ILTAPÄIVÄTOIMINTAAN

Tervetuloa mukaan koululaisten iltapäivätoimintaan!

Toiminnan tavoitteena on pienen koululaisen hyvä ja turvallinen päivä.
Kaupungin ja seurakunnan toimintaan haetaan täyttämällä sähköinen
hakulomake. Hakemukseen tulee ilmoittaa lapsen koulupaikka ja toimipiste,
johon ensisijaisesti haetaan. Toimipiste toive kirjataan lisätietoja kohtaan.
Ruotsinkieliseen toimintaan on erillinen haku.
Toimintaa tarjotaan työssä tai opiskelemassa käyvien perheiden lapsille.

Koululaisten maksullista iltapäivätoimintaa järjestävät yhteistyössä Keravan kau-
punki ja Keravan seurakunta. Toimintaa järjestetään päivittäin klo 12.00–16.00 vä-
lisenä aikana. Koululaisten iltapäivätoimintapaikat toimivat kouluilla tai seurakun-
nan tiloissa koulujen läheisyydessä. Lista toimipaikoista on kirjeen lopussa.

Lapsia iltapäivätoimintaan otettaessa sovelletaan yhdenvertaisia valintaperusteita,
mikäli kaikille toimintaan hakeneille ei pystytä järjestämään paikkaa. Valintaperus-
teet ovat määräaikaan (6.5.2011) hakijoiden kesken:

 Ensimmäisen luokan oppilaat ja erityisoppilaat
 Edelle menevänä perusteena voidaan käyttää myös kasvatuksellisia ja sosi-

aalisia perusteita.
 Mikäli kaikille hakijoille ei voida alueelta tarjota paikkaa, kriteerien pohjalta

arvioitujen samanarvoisten hakemusten kesken suoritetaan viime kädessä
arvonta. Toiminnasta vastaavat esimiehet suorittavat arvonnan alueellisissa
valintakokouksissa.
Hakuajan päättymisen jälkeen toimintaan saapuneet hakemukset huomioi-
daan sen jälkeen kun määräaikaan mennessä hakeneet on sijoitettu.

  Hakemusten palauttaminen

 Täyttämällä sähköinen hakulomake 6.5.2011 mennessä osoitteessa
www.kerava.fi/hakuhelmi.asp.

 ilmoittautumislomakkeen saa tulostamalla kaupungin internetsivuilta ja ilta-
päivätoiminnan toimipisteistä.

 Hakemukset voi palauttaa myös postitse tai henkilökohtaisesti 6.5.2011
mennessä osoitteella Keravan kaupunki, Kasvatus- ja opetusvirasto,
iltapäivätoiminta, PL 123, 04201 Kerava. Käyntiosoite on Kauppakaari
1 B, 3. krs.
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Tieto koululaisen iltapäivätoiminnan järjestämispaikasta ilmoitetaan hakijalle kirjalli-
sesti viikolla 22. Huoltajan on vahvistettava kirjallisesti paikan vastaanottaminen
17.6.2011 mennessä. Toiminnan järjestämispaikat varmistuvat kokonaistarpeen
mukaan. Kunta määrittelee, missä toimipisteessä oppilaan iltapäivätoiminta järjes-
tetään. Huoltajien toiveet otetaan mahdollisuuksien mukaan huomioon paikkaa jär-
jestettäessä.

Päätös koululaisten iltapäivätoiminnasta tehdään lukukaudeksi/lukuvuodeksi kerral-
laan. Mikäli huoltaja pakottavasta syystä (esim. muutto, perhesyyt) sanoo
iltapäiväpaikan irti, tulee irtisanominen tehdä kirjallisesti.

Lisätietoja antaa iltapäivätoimintaa koordinoiva varhaiskasvatuksen ohjaaja
Heli Söderqvist, puh. 040 318 3513.

Lukuvuodelle 2011–2012 toiminnan järjestämispaikat varmistuvat kokonaistarpeen
mukaan. Ryhmät aloittavat toimintansa jos lapsia ryhmässä on riittävästi.

Alustavat lukuvuoden 2011–2012 toimipaikat

Alue Toimipiste Järjestäjä

Kaleva-keskusta

Kalevan koulu, Kalevankatu 66 kaupunki
Kalevan seurakuntatalo, Ritakatu 2 seurakunta
Keskuskoulu, Sibeliuksentie 6 kaupunki
Killan koulu, Sarvimäentie 35 kaupunki
Killan tupa, Kankurinpolku 2 seurakunta
Kurkelan koulu, Käenkatu 10 kaupunki

Savio
Savion koulu, Juurakkokatu 33 kaupunki
Savion seurakuntatalo, Koivikontie 9 seurakunta
Svenskbacka skola, ruotsinkielinen iltapäivätoiminta erillinen haku

Itä-Kerava

Ahjon koulu, Ketjutie 2 kaupunki
Keravanjoen koulu, Lapilan toimipiste, Jurvalantie 7 kaupunki
Kervaanjoen koulu, Päivölänkaaren toimipiste ,
Päivöläntie 16 kaupunki

Seurakuntakeskus, Papintie 6 seurakunta


